
  
 

UCHWAŁA Nr XII/109/2003 
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 18 sierpnia 2003r. 

 
 

w sprawie ustalenia ceny nabycia prawa u�ytkowania wieczystego 
nieruchomo�ci. 

 
 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806, Dz.U.Nr 
153, poz.1271 z 2002r .  Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
           § 1. W celu realizacji Uchwały Nr X/88/2003 Rady Gminy Rzgów z dnia 
18 czerwca 2003r. w sprawie nabycia gruntów, po zapoznaniu si� z wykonan� 
przez rzeczoznawc� maj�tkowego wycen� warto�ci prawa wieczystego 
u�ytkowania działek poło�onych w Rzgowie o nr 1649/8 o pow. 959m2, nr 
1649/9 o pow. 88 m2, nr 476 o pow. 813 m2 i po przeprowadzonych dodatkowo 
rokowaniach w sprawie ceny i warunków nabycia tych nieruchomo�ci ustala si� 
poni�sze ceny zakupu prawa u�ytkowania wieczystego: 
-za działki o nr 1649/8 i 1649/9 w wysoko�ci      26.042,00 zł. 
-za działk� o nr 476                    w wysoko�ci     35.958,00 zł. 
 w ł�cznej wysoko�ci:                                          62.000,00 zł. 

 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


